ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая  2019 года

	№
	109/921-4

	г. Бологое

О  количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов   при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов  Выползовского сельского поселения Бологовского района Тверской области  8 сентября 2019 года
         В соответствии со статьями 24, 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 20,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями  избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 года №57/564-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Выползовское  сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района», территориальная избирательная комиссия Бологовского постановляет:

1. Определить на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Выползовского сельского поселения четвертого созыва:

- количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию Бологовского района в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Совета депутатов Выползовского сельского поселения четвертого созыва, необходимое для регистрации кандидата -  10;

-  максимальное количество подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную избирательную комиссию Бологовского района  в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в  депутаты Совета депутатов Выползовского сельского поселения четвертого созыва, необходимое для регистрации кандидата - 14;

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	 А.С.Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района

	 Н.Г.Смирнова